
PRODUCT SPECIFICATIONS
產 品 規 格

系列
Collection

名稱
Product

標配光源 
Rating bulb

防護等級
Class

淨重 
(kg)

壁蓋 
Canopy

壁鐵
Plate

ARCHER  射手座

ARCHER MEGA F E27 3 x 23W CFL II33.5

CARRY  盛

CARRY F

CARRY T MINI

APOLLO F

APOLLO P

CASTLE MERMAID S P

CASTLE MERMAID L P

E27 2 x 12W CFL

E27 1 x 12W CFL

LED 17W (2700K, CRI 90, 1360lm)

LED 17W (2700K, CRI 90, 1360lm)

E27 1 x 12W CFL

E27 1 x 12W CFL

II

II

II

II

I

I

6.8

2.3

8.5

4.3

2.7

3.2

CASTLE  P 堡壘 

CASTLE P CONE S

CASTLE P BELL S

CASTLE P S

CASTLE P M

CASTLE P L

CASTLE PL3

E27 1 x 12W CFL

E27 1 x 12W CFL

E27 1 x 12W CFL

E27 1 x 23W CFL

E27 1 x 23W CFL

E27 3 x 23W CFL

I

I

I

I

I

I

2.3

2.5

2.0

6.7

14.1

7

A

A

A

A4

A4

C12

A

A

A

B2

B2

A9

CASTLE ROCK  P E27 1 x 12W CFL I4.3 A18 A

APOLLO  阿波羅

A16

A18

A18

A

A

A

CASTLE - MERMAID 花嫁

系列
Collection

名稱
Product

標配光源 
Rating bulb

防護等級
Class

淨重 
(kg)

壁蓋 
Canopy

壁鐵
Plate

CLOUD LED 30W (2700K, CRI 90, 2400lm) II3.4

CONCOM  相伴

CONCOM E14 1 x Max 25W I1.4 N

A42

N

CLOUD  雲朵

DAMO  達摩

DAMO T S

DAMO P

E27 1 x 12W CFL

E27 2 x 12W CFL

II

I

4.8

2.8

1.3

0.6

0.9

1.1

1.2

3.1

5.4

1.3

1.2

3.6

6.5

12.8

13.4

19.9

20.8

A A

DOBI T

DOBI W

DOBI PR-1

DOBI PR-70

DOBI PR-120

DOBI P6

DOBI P10

DORA W

DORA P1

DORA P3

DORA PL5

DORA P8

DORA PC8

DORA P12

DORA PC12

E14 1 x Max 25W

E14 1 x Max 25W

E14 1 x Max 25W

E14 1 x Max 25W

E14 1 x Max 25W

E14 6 x Max 25W

E14 10 x Max 25W

LED 1 x 6.5W 3000K CRI 90 550lm

LED 1 x 6.5W 3000K CRI 90 550lm

LED 3 x 6.5W (3000K, CRI 90, 1650lm)

LED 5 x 6.5W (3000K, CRI 90, 2750lm)

LED 8 x 6.5W (3000K, CRI 90, 4400lm)

LED 8 x 6.5W (3000K, CRI 90, 4400lm)

LED 12 x 6.5W (3000K, CRI 90, 6600lm)

LED 12 x 6.5W (3000K, CRI 90, 6600lm)

II

2.3DAWN T LED 5W 3000K CRI 93 425lm II

0.8DAWN CW LED 5W 3000K CRI 93 425lm II

0.8DAWN W LED 5W 3000K CRI 93 425lm II

3.4DAWN F LED 6W 3000K CRI 95 510lm II

1.1DAWN P LED 6W 3000K CRI 93 510lm II

1.7DAWN PR LED 6W 3000K CRI 93 510lm II

2.9DAWN PL4 LED 4 x 6W 3000K CRI 93 1800lm II

I

I

I

I

I

I

II

II

II

II

II

II

II

II

A22

A23

A23

A23

A

A11

A41

A24

A13

R1

A26

A26

R2

R2

B3

A6

A6

A6

A

B2

B3

A6

A13

A9

A16

A16

R2

R2

DOME P M

DOME P L

E27 1 x 12W CFL

E27 1 x 23W CFL

I

I

2.4

4.2

A

A

A

A
DOME  蒼穹

DORA  朵拉

  

CHINA LED T

CHINA LED F

CHINA LED P

LED 18W (2700K, CRI 90, 1900lm)

LED 18W (2700K, CRI 90, 1900lm)

LED 18W (2700K, CRI 90, 1900lm)

III

II

II

4.8

8.3

2.4 A16 ACHINA LED 閣

DOBI  多比

DAWN 旦

CHINA  閣

CHINA T

CHINA F

E27 2 x 12W CFL

E27 2 x 12W CFL

II

II

3.7

8.8

1 PRODUCT SPECIFICATIONS 2LIGHT SOURCE 

1.6

1.3

1.6

1.3

II

II

II

II

LED 5W (3000K, CRI 90, 440lm)

LED 5W (3000K, CRI 90, 440lm)

LED 5W (3000K, CRI 90, 440lm)

LED 5W (3000K, CRI 90, 440lm)

CASTLE W S LED

CASTLE W R LED

CASTLE W S LED

CASTLE W R LED

B14

B14

B15

B15

C2

C2

A30

A30
CASTLE  W 堡壘

CASTLE - ROCK 浮岩

 永恆

ETERNITY G9 3 x Max 40W I3.4 C5

A24

A13

R3

R4

A7

A6

A13

A24

R3

ETERNITY

ECLIPSE  
日蝕

LED 1 x 5W (3000K, CRI80) II

II

I

I

I

I

I

I

3.4 A48 B3
ECLIPSE 

FUJI P1

FUJI P3

FUJI PL5

FUJI PF12

LED 1 x 6.5W (3000K, CRI90, 550lm) 

LED 3 x 6.5W (3000K, CRI90, 1650lm) 

LED 5 x 6.5W (3000K, CRI90, 2750lm) 

LED 12 x 6.5W (3000K, CRI90, 6600lm) 富士FUJI

0.8

2.4

4.3

8.9
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產 品 規 格

3 PRODUCT SPECIFICATIONS 4LIGHT SOURCE 

系列
Collection

名稱
Product

標配光源 
Rating bulb

防護等級
Class

淨重 
(kg)

壁蓋 
Canopy

壁鐵
Plate

系列
Collection

名稱
Product

標配光源 
Rating bulb

防護等級
Class

淨重 
(kg)

壁蓋 
Canopy

壁鐵
Plate

SIRCLE PH4

SIRCLE PV3

A55

JOJO LED P LED 8.2W (2700K, CRI 90, 675lm) II1.7 A28 A

JOJO LED  悠悠

KAZOKU P G9 4 x Max 33W I5.2 C5 A1

KAZOKU  家族

HERCULES LED T

HERCULES LED F

LED 8.6W (3000K, CRI 90, 730lm)

LED 12W (3000K, CRI 90, 1020lm)

III

III

4.8

8.7
HERCULES LED 海克力士

HOODIE 無敵

HOODIE D/W LED 2W (2700K, CRI 90)

LAITO GENTLE T

LAITO GENTLE W

E14 1 x Max 25W

E14 1 x Max 25W

II

I

1.8

1.3 A30 B3
LAITO GENTLE  紳光

0.8

2.9

4.8

MUMU W

MUMU P120

MUMU P180

LED 5.7W (3000K, CRI 90, 400lm)

LED 32W (3000K, CRI 90, 2150lm)

LED 48W (3000K, CRI 90, 3800lm)

II

II

II

B10

M

C10

E2

A1

A24

MOAI S LED 6.5W (3000K, CRI 90, 553lm) II0.95 A39 A6

MOAI M LED 8.5W (3000K, CRI 90, 720lm) II1.5 A16 A

MOAI L LED 13W (3000K, CRI 90, 1105lm) II3.5 A24 A6

IIMOAI XL LED 16W (3000K, CRI 90, 1317lm) A16 AMOAI  摩艾

MUMU 目木

4.6

0.7

1.4

2.8

4.7

0.9

4.8

LAITO OPAL F 

LAITO OPAL W

LAITO OPAL W L

LALU+ T

LALU+ F

LALU+ W

LALU+ PL4

E27 1 x 12W CFL

E14 1 x Max 25W

E27 1 x 12W CFL

E27 1 x 12W CFL

E27 1 x 12W CFL

LED 5W (2700K, CRI 90, 425lm)

E27 4 x 12W CFL

II

I

I

II

II

II

I

A43

A14

B9

C5

B3

B3

A20

A1

MIST M

MIST L

E27 R63 1 x Max 50W

E27 R80 1 x Max 50W

I

I

1.3

2.6

D2

D2

A12

A12

LALU+  拉魯

0.5

1.4

0.5

LAITO MINI W 

LAITO MINI W L

LAITO MINI P 

E14 1 x Max 25W

E14 1 x Max 25W

E14 1 x Max 25W

I

I

I

A30

A14

A12

B3

B3

A18LAITO MINI  微光

LAITO OPAL  玻光

LALU F E27 1 x 5W LED II4.7

LALU 拉魯+

1

1.1

1.1

6.8

LING W

LING PH

LING PV

LING PL6

LED 6W (3000K, CRI 90, 520lm)

LED 6W (3000K, CRI 90, 520lm)

LED 6W (3000K, CRI 90, 520lm)

LED 6 x 6W (3000K, CRI 90, 3120lm)

II

II

II

II

A54

A39

A39

C10

B3

A6

A6

A24LING  櫺

MIST  嵐

3.6

6.2

2.5

PLANET T 

PLANET F

PLANET W

LED 8.6W (3000K, CRI 90, 600lm)

LED 8.6W (3000K, CRI 90, 600lm)

LED 8.6W (3000K, CRI 90, 600lm)

III

III

IIIA33 A14PLANET  行星

1.4

0.9

5.2

SALUTE BELL P

SIRCLE W

SALUTE CAKE P

SIRCLE PS

SALUTE PL3

E27 1 x 12W CFL

E27 Max 75W PAR30

E27 3 x Max 75W PAR30

I

I

I

A

A

C12

A

A

A9 

0.8

0.9

2.1

I

I

I

A2

A23

A23

E1

A6

A6 

3.5 IC4 A1

0.6

0.7

2.2

OLO W

OLO WU

OLO PC4

LED 6.5W (3000K, CRI 90, 415lm)

LED 6.5W (3000K, CRI 90, 415lm)

LED 4 x 6.5W (3000K, CRI 90, 1400lm)

G9 1x3W LED (2700K, CRI 90,)

G9 1x5W LED (2700K, CRI 90,)

G9 3x5W LED (2700K, CRI 90,)

G9 4x5W LED (2700K, CRI 90,)

I

I

I

A56

A57

A16

B3

0.8OLO 2.0 W LED 6.5W 3000K CRI90 415lm I

2.9OLO 2.0 W LED 4 x 6.5W 3000K CRI90 1400lm I

B5

A

3.6

4.8

OLO PC6

OLO PC8

LED 6 x 6.5W (3000K, CRI 90, 2000lm)

LED 8 x 6.5W (3000K, CRI 90, 2530lm)

I

I

A58

A59

A32

A32 

SALUTE  舉杯

SIRCLE  方圓

1.5

9.6

SNOWFLAKE W

SNOWFLAKE P7

E27 1 x 6W LED Crown

E27 7 x 6W LED Crown

I

I

A6

A

B

ASNOWFLAKE  
雪花

4.7

0.4 III

OLO

OLO 2.0

2.7LAITO W MEGA E27 1 x 14W LED IB11

LAITO  光
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5 PRODUCT SPECIFICATIONS 6LIGHT SOURCE 

系列
Collection

名稱
Product

標配光源 
Rating bulb

防護等級
Class

淨重 
(kg)

壁蓋 
Canopy

壁鐵
Plate

系列
Collection

名稱
Product

標配光源 
Rating bulb

防護等級
Class

淨重 
(kg)

壁蓋 
Canopy

壁鐵
Plate

1.1TRANSPARENCE 2.5W G4/ G.35 LED IIB4 A2
TRANSPARENCE

透

ZEN R

ZEN S

G9 1 x Max 40W 

G9 1 x Max 40W 

I

I

0.9

1

B5

B5

C1

C1ZEN  禪 

ZHE P4

ZHE P6

E27 4 x 12W CFL

E27 6 x 12W CFL

I

I

7.6

10.8

A37

A37

A6

A6ZHE  柘

SOL PS 

SOL PL 

SOL  日恆

1.3LED 17W 2700K CRI90 622lm IA60 A

SOL W 1LED 7W 2700K CRI90 250lm IIA8 B3

1.6LED 21W 2700K CRI90 802lm IA60 A

SOL T 2LED 15W 2700K CRI90 550lm III

SOL FL 15LED 21W 2700K CRI90 802lm III



C A N O P Y  T Y P E
壁 蓋 種 類

87 CANOPY TYPE CANOPY TYPE

A6A4

37Ø120

A

A23

A39A37 A41 A42 A43 A48

A24 A26 A28 A30 A33

A2

A14

A11A8

A13A12 A16

37Ø120
35Ø100

26Ø117

A18 A22

26Ø117 35Ø80

Ø80 26 50Ø117

26

Ø100

26

Ø117

19Ø127

Ø100 40 Ø305 40

Ø200 42

26

Ø100
442

25

322

Ø100

45

Ø100

26

Ø100 35

Ø100

26

Ø100

Ø100

26

232

180Ø376

40

Ø117 35

66



C A N O P Y  T Y P E
壁 蓋 種 類

109 CANOPY TYPE CANOPY TYPE

90

30

90
120 35

120

118

118

22

98 29

88

98

35

92

750

560

70

40

700

300

75

42

600

240 35

6060

510

75

35

300

A57A56A54 A55

B5

A59A58

B4A60 B9 B10 B11

Ø100

Ø35

Ø80

50

35

Ø100 35

Ø117

Ø 200

45

45

Ø100 35

Ø 200 45

46

177 40

50

76

600

670

70

35

340

287

240

B14 B15 C1C

C4 C5 C10 C11

70

40240

600



C A N O P Y  T Y P E
壁 蓋 種 類

1211 CANOPY TYPE CANOPY TYPE

N

R4

MC12 D2

R3R2

Ø20

Ø100

50
500

240 40

60

131 16

140

192

560

1100

60

40

Ø450

40

560

1100

70

40

R1

Ø305

40

30

60

560

910



B A C K  P L A T E  T Y P E
壁 鐵 種 類

1413 BACK PLATE TYPE BACK PLATE TYPE

A2 A6A A1

3056

215

240

275

A9 A12

A14

22 4.5

97

54

120

57

A7 A13

A16

A29 A30

A20

A24

A18

A28

595

560

56 84
65

10

520

33

30

19

100

50275

275

117

24

74

114

24

77

33.5

18
220

310

30

25

60

33

86

81.6

595

560

65

50

87

17

53

20

30

66Ø97.2

360

300

71

Ø92.8



B A C K  P L A T E  T Y P E
壁 鐵 種 類

1615 BACK PLATE TYPE BACK PLATE TYPE

16

6
8.5

77

50

16

15

46.5

197

110

30

E1 E2 N R2

89Ø102

69

B5 C2 EC1

B3B2BA32

40

90

25

71

57

Ø97Ø115 90

70

105

114

82.6 14

Ø 97
80.5

57

70

40

16

4.5

77

50

16

15

47

90

60

84 55

374

374 334



B A C K  P L A T E  T Y P E
壁 鐵 種 類

1716 BACK PLATE TYPE BACK PLATE TYPE

R3

40

295


